67

有限公司

北京轩宇

智能科技

有限公司

2021 年 04

月 22 日
50,000

2021 年 07

月 16 日
1,300

连带责任

保证
无 无 一年 否 是

北京轩宇

智能科技

有限公司

2021 年 04

月 22 日
50,000

2021 年 07

月 16 日
1,700

连带责任

保证
无 无 一年 否 是

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
69,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
50,810

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

69,000
报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
9,010

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
69,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
50,810

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
69,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
9,010

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
5.49%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

北京康拓红外技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年12月13日召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议，审议通过《关于使用募集资金对全资

子公司北京轩宇空间科技有限公司增资的议案》，同意公司使用募集资金人民币18,451.10万元对全资子公司北京轩宇空间科

技有限公司（以下简称“轩宇空间”）增资，用于募投项目“顺义航天产业园卫星应用智能装备产业基地项目”的建设以及“智

能微系统模块研发及能力建设项目”的实施。详细情况见公司在巨潮资讯网上披露的《关于使用募集资金对全资子公司增资

的公告》（公告编号：2021-040）。

北京康拓红外技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 217,370,211 30.28%   -55,508,901 -55,508,901 161,861,310 22.55%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 183,566,873 25.57%   -30,851,063 -30,851,063 152,715,810 21.28%

 3、其他内资持股 33,803,338 4.71%   -24,657,838 -24,657,838 9,145,500 1.27%

  其中：境内法人持股 24,601,063 3.43%   -24,601,063 -24,601,063 0 0.00%

   境内自然人持股 9,202,275 1.28%   -56,775 -56,775 9,145,500 1.27%

 4、外资持股 0 0.00%   0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 500,397,725 69.72%   55,508,901 55,508,901 555,906,626 77.45%

 1、人民币普通股 500,397,725 69.72%   55,508,901 55,508,901 555,906,626 77.45%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0.00%

 4、其他 0 0.00%   0.00%

三、股份总数 717,767,936 100.00%   0 0 717,767,936 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年12月，公司非公开发行中，以询价方式确定的发行对象建信（北京）投资基金管理有限责任公司、泰康资

产管理有限责任公司、中核（浙江）新兴产业股权投资基金（有限合伙）、中国华融资产管理股份有限公司认购的上市公司

股份自该等股票发行结束之日起 12 个月内不得转让或解禁。

（2）根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定进行股份锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

北京康拓红外技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

70

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限售股

数

期末限售股

数
限售原因

拟解除限售日

期

中国华融资产

管理股份有限

公司

17,553,191 0 17,553,191 0

以询价方式确定的发行

对象认购的上市公司股

份自该等股票发行结束